Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №1 пгт. Ноглики

имени Героя Советского Союза Григория Петровича Петрова

ПРИКАЗ

03.03.2023 год № 129

О проведении всероссийских
тренировочных мероприятий

На основании распоряжения министерства образования Сахалинской области от 01.03.2023 года
№ 3.12-276-р «О проведении 10.03.2023 года тренировочных мероприятий ЕГЭ с применением тех-
нологии доставки экзаменационных материалов в пункт проведения экзаменов по сети Интернет»,
Департамента социальной политики администрации муниципального образования «Городской
округ Ногликский» от 01.03.2023 № 137 «О проведении всероссийского тренировочного мероприя-
тия ЕГЭ», в соответствии с дорожной картой школы по подготовке выпускников 11-х классов к
государственной итоговой аттестации в 2023 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обучающимся 11(12) класса, выбравших английский язык (говорение), биологию, информатику
и ИКТ в компьютерной форме (КЕГЭ) для ЕГЭ, принять участие 10 марта (пятница) 2023 года
в проведении всероссийских тренировочных мероприятий.

2. Утвердить список участников тренировочного мероприятия по предметам (приложение 1).
3. Заместителю директора по УР Тархановой Е.В. обеспечить участие всех работников ППЭ в ин-

структивном совещании и тренировочных мероприятиях 10 марта 2023г.
4. Заместителю директора по УР Тархановой Е.В. провести информационно-разъяснительную ра-

боту с обучающимися 11 класса и педагогами о проведении тренировочных мероприятий по био-
логии, английскому языку (говорение), КЕГЭ.

5. Колесниковой Н.А. (классному руководителю 11 класса):
 обеспечить участие выпускников 11 класса школы в тренировочных мероприятиях;
 осуществить сбор обучающихся в 09:15 (за 45 мин до начала проведения тренировочных меро-

приятий);
 обеспечить наличие у выпускников:

- документа, удостоверяющего личность (паспорта);
- гелевой ручки с черными чернилами.

6. Ботовой И.Ю., заместителю директора по УВР, Анайкиной Г.Г., заместителю директора по УР,
организовать и обеспечить обучение в дистанционном режиме для обучающихся 1-10 классов 10
марта 2023 г.

7. Будалолвской О.А., диспетчеру по расписанию, скорректировать расписание учебных занятий в
день проведения тренировочных работ.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: В.Н. Кулиш

С приказом ознакомлены:    Анайкина Г.Г. /                 Ботова И.И. /                Будаловская О.А. /

Колесникова Н.А. /         Тарханова Е.В. /

Приложение 1 к приказу № 129 от 03.03.2023.

Участники тренировочного экзамена
по биологии, английскому языку (говорение), КЕГЭ 10 марта 2023 года

№ п/п ФИО обучающихся Класс Предмет

1 Боброва Вероника Сергеевна 11 Биология

2 Голикова Олеся Александровна 11 Биология

3 Радченко Мария Александровна 11 Биология

4 Тютюнникова Ольга Константиновна 11 Биология

5 Иванов Егор Денисович 11 Английский язык
(говорение)

6 Ходарева София Сергеевна 11 Английский язык
(говорение)

7 Аламов Абдулазиз Аброрович 11 Информатика и
ИКТ (КЕГЭ)

8 Бабий Дмитрий Васильевич 11 Информатика и
ИКТ (КЕГЭ)

9 Бобров Константин Александрович 11 Информатика и
ИКТ (КЕГЭ)

10 Зиатдинов Андрей Анатольевич 11 Информатика и
ИКТ (КЕГЭ)

11 Литвинова Мария Сергеевна 11 Информатика и
ИКТ (КЕГЭ)

		2023-03-10T08:23:57+1100
	Кулишь Виктор Николаевич
	Утверждаю